2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2022 года							         			 № 395-нпа
г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 18 июня 2021 года № 1153-нпа «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Сургутского района»

Дума Сургутского района решила:

1.	Внести в приложение к решению Думы Сургутского района от 18 июня 2021 года № 1153-нпа «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Сургутского района» следующее изменение:
пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. При подготовке прогнозного плана приватизации Департамент обеспечивает участие общественности в принятии решения о приватизации муниципального имущества путём размещения проекта прогнозного плана приватизации на официальном сайте Сургутского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, направления проекта в городские и сельские поселения, входящие в состав Сургутского района, и размещения в средствах массовой информации в порядке, установленном администрацией Сургутского района, после чего вносит проект прогнозного плана приватизации в Думу Сургутского района в порядке, установленном решением Думы Сургутского района от 30 июня 2022 года № 303-нпа «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов решений Думы Сургутского района, перечне и формах прилагаемых к ним документов».».
2.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
Сургутского района

В.А. Полторацкий

18 ноября 2022 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

18 ноября 2022 года

image1.jpeg